2

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

____________                                                                                                   № ____
             Экз. № _____
г.Ульяновск

О внесении изменений в отдельные приказы
Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 2.2 раздела 2 Положения об Общественном совете при Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области, утверждённое приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области 04.03.2019  № 6-пр «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве строительства и архитектуры Ульяновской области», изменение, дополнив его абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«выработка предложений, касающихся развития персонала и резерва кадров, а также формирования корпоративной культуры.».
2. Внести в абзац третий подпункта 4.2 пункта 4 Положение о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области, утверждённое приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.03.2019 № 8-пр «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
«с 15-летием выслуги на гражданской службе, в общую продолжительность которой включаются периоды замещения должностей государственной гражданской службы в Правительстве Ульяновской области и иных государственных органах Ульяновской области, замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления или муниципальных органах муниципальных образований Ульяновской области.».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Министра                                                  С.А.Шканов